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SU Gender Cumartesi Söyleşileri 5 Ekim'de Başlıyor
 

Cumartesi Söyleşileri yeni dönemde yeni konularla devam ediyor. Her ayın ilk Cumartesi
günü toplumsal cinsiyet tartışmalarına değinen sohbetler gerçekleştirmek üzere Minerva
Han, Karaköy'de bir araya gelmeye devam ediyoruz. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi
ve SU Gender Direktörü Zeynep Gülru Göker’in moderatörlüğünde gerçekleşecek olan
etkinlikte Fatmagül Berktay “Yeryüzüne ihtimam gösteren bir toplumsal sözleşme” üzerine
konuşacak. Etkinliğe katılmak için kayıt gereklidir.

Toplumsal Cinsiyet Açısından Beden ve Sağlık
Tartışmaları Başlıyor

 
SU Gender olarak Toplumsal Cinsiyet Açısından Beden ve Sağlık Tartışmaları isimli yeni
bir etkinlik serisine başlıyoruz. Bu seride beden ve sağlık ile ilişkili çeşitli konuları toplumsal
cinsiyet açısından tartışmayı ve bilinmeyen ya da sorgulanmayan yönleriyle ilgili farkındalık
yaratmayı amaçlıyoruz. Bu etkinliklerde ayrıca sağlık ve beden politikaları, cinsel haklar ve
üreme haklarına dair güncel tartışmaları ele almayı ve bu tartışmalar vesilesiyle konuyla
ilgili çalışan akademisyen, araştırmacı, uzman, kamu ve sivil toplum çalışanlarını bir araya
getirmeyi planlıyoruz. Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı vesilesiyle 18 Ekim
Cuma günü düzenleyeceğimiz serinin ilk panelinde Ayşecan Terzioğlu, Işıl Bayraktar, Özge
Akbulut yer alacak. Etkinliğe katılmanız için kayıt gereklidir.

Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Seminerleri Başlıyor
 

Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Seminerleri 2024 Güz Programı başlıyor. 26 Ekim-30
Kasım 2024 tarihleri arasında 6 hafta boyunca her Cumartesi  Karaköy Minerva Han’da
gerçekleşecek seminerlerde toplumsal cinsiyet ve edebiyat arasındaki ilişki derinlemesine
ele alınacak. Sabancı Üniversitesi’nden ve farklı kurumlardan akademisyenler tarafından
verilecek seminerlerde; edebiyat dünyasının önemli yapıtları toplumsal cinsiyet bakış
açısıyla incelenecek; feminist edebiyat eleştirisinin gelişimi, toplumsal cinsiyetin edebi
metinlerde nasıl işlendiği, edebiyatın toplumsal cinsiyetle şekillenişi ve feminist perspektifle
yeniden değerlendirilmesi, Dünya ve Türk edebiyatından eserlerde  toplumsal cinsiyet gibi
çeşitli konularda tartışmalar yürütülecek. 
Seminerlere katılmak için kayıt gereklidir.

Sabancı Üniversitesi 2024-2025 Oryantason Günlerine Katıldık
 

Sabancı Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yıl Oryantason Günlerinde okulumuza yeni
katılan öğrencilerle bir araya geldik. SU Gender olarak açtığımız tanıtım standımız
öğrencilerin yoğun ilgisini çekti. Standımızı ziyaret eden öğrencilerle toplumsal cinsiyet
üzerine yaptığımız araştırmalar ve etkinlikler üzerine konuştuk, SU Gender’ı tanıttığımız
broşürlerimizi dağıttık. Ekibimizden Gökçesu Özgül “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Bir
Bakış: Üniversitede Eşitliği Birlikte Keşfedelim” başlık atölyede üniversitede toplumsal
cinsiyet eşitliği odaklı ya da konu ile irtibatlı çalışmalar yürüten birimleri tanıttı. Toplumsal
Cinsiyetin temel kavramları hakkında bilgi verdi.  

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Kapsamında Derleme Yayınlandı
 

2017 yılından beri düzenlediğimiz Şirin Tekeli Araştırma Ödülü kapsamında ödül almış bir
kısım araştırmacının yazılarından oluşan “Alışın Her Yerdeyiz! Mahçup Feministlerden
Feminist Aktivistlere” isimli derleme Dipnot Yayınları tarafından yayınlandı. Editörlüğünü
Funda Şenol ve Sevgi Uçan Çubukçu’nun üstlendiği bu çalışmada derlenen yazılar, Yeni
Ekonomik Düzen/sizlikte Kadın-Erkek İlişkilerinin Değişimi, Dilde ve Edebiyatta Feminist
Alanın İnşası, Değişen ve Değişmeyen Aktivizm Biçimleri başlıkları altında yer alıyor.
Derlemeye Pınar Karababa Demircan, Ezgi Burgan Kıyak, Merve Koç, Nazife Kosukoğlu,
Petek Onur, Yonca Güneş Yücel, Gözde Orhan, Sezen Baykan, Özgür Sevgi Göral, Ayşe
Akalın, Burcu Binbuğa, Elifcan Çelebi yazılarıyla katkıda bulunuyor. Bu değerli derlemeyi
literatüre kazandıran editörler Funda Şenol ve Sevgi Uçan Çubukçu'ya, tüm yazarlara ve
Dipnot Yayınları'na çok teşekkür ederiz.

Eğitimde Yapay Zekâ ve Toplumsal Cinsiyet Atölyesi
 

Mor Sertifika Programı kapsamında “Eğitimde Yapay Zekâ ve Toplumsal Cinsiyet
Atölyesi”ni Mor Yaz Okulu 2024 katılımcıları ile 17 Eylül’de webinar olarak gerçekleştirdik.
Eğitim alanında üretken yapay zekâ araçları kullanımının çeşitli yollarını örneklerle
denemenin yanı sıra, yapay zekâ önyargısı gibi konuların da konuşulduğu atölyede
öğretmenlerle bir çalışma grubu kurulması ve var olan Mor Dosyalardan yapay zekâ
araçları kullanılarak yeni materyaller geliştirilmesi, bu yeni materyallerde yapay zekâ
önyargısının incelemesinin yapılması planlandık.

Mor Sertifika Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bülteni’nin 18.
Sayısı Yayınlandı

 
Yıllık proje döneminde toplam üç kere yayınladığımız Mor Sertifika Eğitimde Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği Bülteni’nin 18. sayısını yayınladık. Bu sayıda, Mor Yaz Okulu 2024
çıktılarını ve daha fazlasını okumak için tıklayabilirsiniz.

Feminist Yazın ve Anlatı Kılavuzu Yayınlandı
 

2023 yılının Nisan ayında aylık görüşmelerle başlayan Feminist Yazın ve Anlatı Toolkit
çalışması farklı branş ve kademelerden Mor Sertifikalı öğretmenlerin hazırladığı kaynak
kılavuz ile sona erdi. Mor Sertifikalı öğretmenlerin eleştirel bakış açılarını
güçlendirebilecekleri yöntem ve kaynakları geliştirmek ve materyal geliştirme becerilerini
desteklemek amacıyla yola çıkan bu buluşmalarda günümüz feminist yazınına dair
beğenilen ve geliştirilmesi gereken noktaları tartıştık. Görüşmeler boyunca yürütülen
tartışmaların bir çıktısı olarak öğretmenlerin kullanabileceği bir kaynak kılavuz hazırlandık.
Mor Yaz Okulu 2024’te bu kılavuzun öğretmen ve öğretmen adaylarına da aktarılması ile
atölye çıktıları yaygınlaştırılarak Yaz Okulu katılımcılarının eklemeleri ile zenginleştirildi.
Feminist Yazın ve Anlatı, Feminist Pedagoji'yi 10 Soruda Keşfetmek ve Feminist Yazın ve
Anlatı Atölyesi başlıkları altında sınıflandırdığımız bu kılavuzda güncel feminist yazına dair
öğretmenlerimizin eleştirilerini, önerilerini ve bu bağlamda geliştirdikleri hikayelerine
buradan ulaşabilirsiniz.
 

Nelere Katıldık?

         Konferans, eğitim ve etkinlikler
 

Zeynep Gülru Göker 19 Eylül’de European Consortium for Political Research
Standing Group on Gender and Politics kapsamında, feminist ve queer toplumsal
hareket çalışmalarında güncel tartışmaları ele almak amacıyla düzenlenen webinar
serisine konuk oldu. Conny Roggeband (University of Amsterdam) ve Ayşe Dursun
(University of Vienna) tarafından düzenlenen ve Sonia E. Alvarez’in (UMass
Amherst) de konuşmacıları arasında yer aldığı webinarda, toplumsal hareketler
çalışmalarına Avrupa ve A.B.D. dışından bakmak, feminist perspektiflerin toplumsal
hareketler çalışmalarına katkıları, toplumsal cinsiyet karşıtlığı ve demokratik
gerileme bağlamında feminist ve queer mücadeleler gibi çeşitli konular ele alındı.

 

Meriç Çağlar 16-22 Eylül tarihlerinde Nesin Matematik Köyünde gerçeşleştirilen
GAR Göç Yaz Okulunda göçün toplumsal cinsiyet boyutu ve feminist etnografi
üzerine dersler gerçekleştirdi.

 

Gökçesu Özgül tarafından 24 Eylül tarihinde, CarrefourSA ile
“Managemen  Academy kapsamında Kurum İçi Eşitlik ve Kapsayıcılık” webinarı
gerçekleştirildi.  

 

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı Aralık’ta
İstanbul’da

 
2. Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı bu yıl 7-8 Aralık’ta İstanbul’da
düzenlenecek. Başvuru süreci tamamlanan konferansta bildiri özetleri Bilim Kurulu
tarafından değerlendiriliyor. Ekim itibariyle sonuçların açıklanacağı konferans programı
belirlendikten sonra web sitesinde yayınlanacak. Konferansla ilgili bilgiye web sitesinden
ulaşabilirsiniz. 

 

Mor Sertifika Programı Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Ödülleri
Sahiplerini Buluyor

 
Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülleri’nde
değerlendirme süreci sona erdi. Toplamda 8 şehirden 13 proje başvuru kriterlerine uygun
olarak görülüp değerlendirmeye alındı. İpek Gürkaynak Yaratıcı Pedagoji Ödülü, Eşitlikçi
Uygulamalar Ödülü ve Mor Tohum- Eşitlikçi Fikirler Ödülü olmak üzere 3 kategoride
toplamda 4 proje ödül almaya layık görüldü. 19 Ekim’de çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek
ödül töreni açılış konuşmaları ile başlayacak olup Ayça Günaydın Kaymakçıoğlu’nun
konuşması ile devam edecek ve ödül alan öğretmenlerin projelerini sunacağı panel ile
tamamlanacaktır.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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